

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๓ รายการ สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๘๒,๖๒๔.๕๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทห้าสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กันยายน ๒๕๕๗ เป็นจำนวนเงิน ๒๘๒,๖๒๔.๕๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๔ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
  - หจก.จ.เจริญการเกษตร
  - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
  - บจก.ชานดำ
  - นางมัทนา สุนา
  - บจก.วิสและบุตร
  - บจก.ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง | ราคารวม    |
|----------|---|-------|----------|----------|------------|
| 1        | สายน้ำเกลือ (สำหรับเสียบยอด)                            | 5     | ม้วน     | 620.00   | 3,100.00   |
| 2        | วัสดุเพาะกล้า มีเดีย เพื่อนเกษตร ขนาด 70-80 ลิตร        | 10    | กส       | 375.00   | 3,750.00   |
| 3        | เมล็ดพันธุ์ผักกาดกว้างตั้งใบ 250 กรัม                   | 4     | ซอง      | 82.00    | 328.00     |
| 4        | เมล็ดพันธุ์แตงร้าน อมตะ 765 ขนาด 10-20 กรัม             | 4     | กป       | 70.00    | 280.00     |
| 5        | เมล็ดแตงร้านนินจา 179 ขนาด 10-20 กรัม/กป                | 4     | กป       | 70.00    | 280.00     |
| 6        | เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศโหม้ส ขนาด 5-20 กรัม/ซอง            | 10    | ซอง      | 2,050.00 | 20,500.00  |
| 7        | มะเขือเทศลูกท้อ พันธุ์เพอร์เฟคโกลด์ ขนาด 10-20 กรัม/ซอง | 3     | ซอง      | 1,300.00 | 3,900.00   |
| 8        | มะเขือลูกท้อ เอกตรา 390 ขนาด 10-20 กรัม ซอง             | 10    | ซอง      | 470.00   | 4,700.00   |
| 9        | เมล็ดมะเขือเทศเซอวีแดง (ทับทิมแดง) ขนาด 20 กรัม         | 2     | กป       | 300.00   | 600.00     |
| 10       | ปุ๋ยสูตร 15-0-0 ขนาด 25 กก/กส เม็ดสีเหลือง              | 95    | กส       | 470.00   | 44,650.00  |
| 11       | ท่อ พีวีซี ขนาด 1 นิ้ว (ปลายบาน) มี มอก                 | 1250  | ท่อน     | 56.00    | 70,000.00  |
| 12       | พลาสติกใสคลุมโรงเรือนขนาด 4*100 ม. 100 MC+UV5%          | 30    | ม้วน     | 3,407.95 | 102,238.50 |
| 13       | สายรัดอ่อนโรงเรือน                                      | 10    | ม้วน     | 850.00   | 8,500.00   |
| 14       | คลิปล็อค ขนาด 1/2 นิ้ว                                  | 400   | อัน      | 3.80     | 1,520.00   |
| 15       | คลิปล็อค ขนาด 3/4 นิ้ว                                  | 400   | อัน      | 4.80     | 1,920.00   |
| 16       | หัวมินิสสปริงเกอร์ (เกลียว) รุ่น SP360 (3 มม)           | 5000  | อัน      | 0.75     | 3,750.00   |

ราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง | ราคารวม    |
|----------|---|-------|----------|----------|------------|
| 17       | เสาไม้ไผ่ ขนาด ศผ 5-6 นิ้ว ยาว 4.5 เมตร               | 44    | ท่อน     | 25.00    | 1,100.00   |
| 18       | เสาไม้ไผ่ ขนาด ศผ 5-6 นิ้ว ยาว 4 เมตร                 | 44    | ท่อน     | 22.00    | 968.00     |
| 19       | เสาไม้ไผ่ ขนาด ศผ 5-6 นิ้ว ยาว 3.5 เมตร               | 44    | ท่อน     | 20.00    | 880.00     |
| 20       | เสาไม้ไผ่ ขนาด ศผ 5-6 นิ้ว ยาว 3 เมตร                 | 44    | ท่อน     | 15.00    | 660.00     |
| 21       | ไม้ไผ่พาดทับหลังคา ขนาด ศผ. 3 นิ้ว ยาว 4.5 เมตร       | 100   | ท่อน     | 15.00    | 1,500.00   |
| 22       | ไม้ไผ่ข้างโครงสร้าง ศผ. 3-4 นิ้ว ยาว 4.0 เมตร         | 240   | ท่อน     | 25.00    | 6,000.00   |
| 23       | ไม้ไผ่ข้างรับน้ำหนักค้ำองุ่น ศผ 3-4 นิ้ว ยาว 4.0 เมตร | 100   | ท่อน     | 15.00    | 1,500.00   |
| รวม      |   |       |          |          | 282,624.50 |